



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: FELIX OSORES **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 157 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 30/01/2015 08:12
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-30T20:13:02
 90D454A7-4550-44EE-8FB7-0FFC31FDD3E6

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO **No. Cuenta:**

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	10340314	PIEZA	ARNES CBLD SEN VEL RDA DLNT	1,476.00	2,952.00
1.00	12660004	PIEZA	BOMBA VAC"	2,557.00	2,557.00
1.00	23256364	PIEZA	CHR ETIQUETA PRECAUCION REFRIG A/C	249.60	249.60
1.00	25181092	PIEZA	ENGRANE 1A FLECHA CONTADOR	1,048.00	1,048.00
1.00	25181096	PIEZA	ENGRANE DE 2A.	1,085.00	1,085.00
2.00	25189399	PIEZA	BLOQUEO ENG ANILLO 3ERO	103.57	207.14
1.00	25189418	PIEZA	CUBO SINCR -1ER Y 2O ENG	1,138.00	1,138.00
4.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFR	1,861.00	7,444.00
2.00	25192548	PIEZA	SINT ENG ANILLO 1ERO	132.49	264.98
1.00	52068329	PIEZA	SOPORTE-MTR	843.00	843.00
1.00	55566648	PIEZA	SENSOR ASM HTD OXY (POSN 2)	1,475.00	1,475.00
1.00	55566650	PIEZA	SENSOR ASM HTD OXY (POSN 1)	1,475.00	1,475.00
1.00	94580217	PIEZA	4NDO ENGRANAJE	943.00	943.00
1.00	94580711	PIEZA	PALANCA ECUA FLE CONT TRANS/M	28.00	28.00
1.00	95080065	PIEZA	INSERTO-BISEL DE LA LUZ ANTINI	614.40	614.40
12.0	96130723	PIEZA	BUJIA,	67.37	808.44
1.00	96325028	PIEZA	ENGRANE 3A FLECHA SALIDA	991.00	991.00
1.00	96591482	PIEZA	DEPURADOR AIRE	136.00	136.00
1.00	96591488	PIEZA	TAPA INF.,FILTRO DE AIRE	144.00	144.00
1.00	96602011	PIEZA	REFUERZO CONTRACHAPA COFRE	48.00	48.00
1.00	96611275	PIEZA	EMBLEMA COFRE	208.80	208.80
1.00	96827332	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	55.20	55.20
1.00	98500488	PIEZA	CAJA CONT CAMBIO	3,504.00	3,504.00
12.0	88863334	PIEZA	DEX-COOL CONCENTRADO	236.00	2,832.00
6.00	96815102	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	172.36	1,034.16
1.00	96467423	PIEZA	FAN ASM ENG COOL	1,400.00	1,400.00
2.00	23144340	PIEZA	ROTOR FRNO DLNT"	1,321.00	2,642.00
1.00	96686589	PIEZA	TAPA BARRA IMP TRASERA PCHQ DLNT	201.60	201.60
1.00	95230625	PIEZA	EXTENSI#N-DLNT INTER REVEST CB	105.60	105.60
1.00	96599156	PIEZA	PANEL SUPERIOR DELANTERO,RADIA	273.60	273.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 88/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 157 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 30/01/2015 08:13
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-30T20:13:02
 90D454A7-4550-44EE-8FB7-0FFC31FDD3E6

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

IWve17eulr6put3uG/+XJpBnXMSiI6FB6LFM5y3gV1wmZnkO
 +iICQ5OQpRKPKiVPRzVmbU3rJzcVA251Z0hyg5KUFC1ODGp3tRWDULiUorEY8FtkHwjP38hoKem61LA3gCSX9ogVZaQdUt17G7Vjkt146XDGzjuBznXX9gO8

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|90D454A7-4550-44EE-8FB7-0FFC31FDD3E6|2015-01-30T20:13:02|IWve17eulr6put3uG/+XJpBnXMSiI6FB6LFM5y3gV1wmZnkO
 +iICQ5OQpRKPKiVPRzVmbU3rJzcVA251Z0hyg5KUFC1ODGp3tRWDULiUorEY8FtkHwjP38hoKem61LA3gCSX9ogVZaQdUt17G7Vjkt146XDGzjuBznXX9gO8
 =|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

fdcS1n1RLynnCjOP6+oiB0yCXksjwLVH9/TZ0Y6713f5vuzRFMCyG+|HgNQJS3W1OuoDzfw
 +D2QdKdKdBitcQAiqhQz6hOyY901au37wRZ1ibgImcKZxb6FdCUBmtopMcXZR03rmKA+bBgDpiBoPswCZ3EFckAelpBCCZ/Wi6U=



Total con Letra (CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 88/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 2,581.88
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	36,708.52
I.V.A. 16.00 %	5,873.36
Total	42,581.88

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5